
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 10:31

Outdoorová houpací síť Spokey Air Rocker šedo-zelená

Cena: 725,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K941069
Výrobce: Spokey
Kategorie: Houpací sítě

Outdoorová houpací síť Spokey Air Rocker šedo-zelená
Outdoorová houpací síť Spokey AIR ROCKER má velké rozměry 200 x 120 cm, je vyrobená z prodyšného a odolného materiálu - polycottonu. Díky tomu zajišťuje
maximální pohodlí během odpočinku a optimální podporu těla. Navíc se dá snadno zabalit do přiloženého obalu, díky čemuž zmenšíte její rozměry na minimum. Po
složení nezabírá mnoho místa a vejde se do každého batohu. Díky poutku se dá snadno připnout i zevnitř batohu.

Outdoorová houpací síť Spokey AIR ROCKER je vyrobena pro ty, kteří plánují přespat venku. Skvěle se osvědčí jak během kempování, tak i během odpočinku doma na
zahradě. Perfektně se přizpůsobí tělu a zároveň je velmi stabilní. Po rozložení a připevnění ke stromu pomoci karabin a popruhů, jenž jsou součástí balení, získáte
pohodlné a stabilní místo k odpočinku.

AIR ROCKER je neuvěřitelně lehká a odolná trekingová houpací síť vyrobená z pevného a prodyšného materiálu. Polycotton v sobě kombinuje ty nejlepší vlastnosti
přírodní bavlny a polyesteru - zajišťuje dostatečnou cirkulaci vzduchu, je prodyšný a neelektrizuje. Skvěle odvádí vlhkost, nemačká se, a navíc se velmi snadno čistí!
Díky použitým moderním technologiím je venkovní hamaka Spokey AIR ROCKER lehká, pohodlná, praktická a nenáročná na údržbu. Její maximální nosnost je 100 kg.

Technický popis:
- materiál: polycotton (směs polyesteru a bavlny)
- rozměr: 200 x 120 cm
- rozměr po složení: 51 x 16 x 14 cm
- maximální hmotnost uživatele: 100 kg
- hmotnost: 665
- barva: šedo-zelená


